
ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября  2015 г.                                                                    № 125/403 

О регистрации  Исакова  Валерия Терентьевича
 депутатом Совета депутатов  города Полярные Зори

  с подведомственной территорией V созыва
 по одномандатному избирательному округу № 11 

На основании общих результатов  выборов депутатов Совета депутатов
города   Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией  V  созыва,
определенных решением Полярнозоринской территориальной избирательной
комиссии от 14.09.2015 г. № 122/386 и опубликованных итогов голосования и
результатов  выборов  в  газете  «Городское  время»  17  сентября   2015  года,
руководствуясь     статьей  52  Закона  Мурманской  области  "О  выборах
депутатов  представительных  органов  муниципальных  образований"
Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Зарегистрировать Исакова   Валерия  Терентьевича,  1950  года
рождения,  проживающего  в  городе  Полярные  Зори  Мурманской  области,
главного  инспектора   филиала  ОАО «Концерна  Росэнергоатом»  «Кольская
атомная  станция»,  выдвинутого  избирательным  объединением
«Полярнозоринское  местное  отделение  Всероссийской   политической
партией    «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  депутатом  Совета  депутатов  города
Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией  V  созыва  по
одномандатному избирательному  округу № 11.

2.  Выдать  Исакову   Валерию  Терентьевичу удостоверение  об
избрании  депутатом  Совета  депутатов  города  Полярные  Зори  с
подведомственной  территорией  V  созыва  по  одномандатному
избирательному округу № 11. 

 
Председатель
Полярнозоринской территориальной 
избирательной комиссии                                                      С.К.Комарова

Секретарь  
Полярнозоринской территориальной
избирательной  комиссии                                                      М.Л.Филиппова


